

12 maddeden Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifi TBMM'ye sunulacak. Teklisin en geç 11 Ağustos tarihine kadar yasalaşması hedefleniyor

Çerçeve yasa çok eksik, ihtiyaçlara cevap verebilecek nitelikte değil



Çerçeve yasanın bir başlangıç olduğunu dile getiren HDP Antep Önceki Dönem İl Eş Başkanı Avni Binici, "Başlangıcı eksik yapmalarına rağmen toplum tarafından destek gördü. Çünkü Türkiye'nin önünü açacak, toplumun hem ekonomik hem de sosyal anlamda refahı sağlayacak bir adım atıldı. Bundan sonra ise diğer adımların atılması kaçınılmaz" dedi.



Avni Binici

Günümüz koşullarında kredi tutarları yetersiz... Enflasyon karşısında 1,5 milyon liranın ehemmiyeti ve alım gücü kalmadı

Nefes alacak gücümüz kalmadı

Gaziantep Buzdolabı ve Çamaşır Makinesi Odası Başkanı Metin Ulu, "Sektörümüzün gidişatı hiç iyi değil. Ekonomik krizin derinden etkilerini artık iyiden iyiye hissetmeye başladık. Çünkü maliyetlerin altından kalkamayan esnafımız, eleman çıkarmaya başladı. Dolayısıyla artık nefes alacak durumumuz kalmadı" ifadelerini kullandı.

Sektörün çok zor günler geçirdiğini söyleyen Ulu, "40 yıllık meslek hayatımda ilk defa eleman çıkarmak zorunda kaldık. Elemanlar çıkarken hem üzüldüm hem de ağladım. Bizim

gibi bir müessese bile eleman çıkartıyorsa diğer esnafın halini düşünmek bile istemiyoruz. Bugüne kadar çarkımızı bir şekilde döndürüyorduk, ama gelen nokta ise iyice tıkanık." dedi.



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

80. yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Sayı: 23.046 07 AĞUSTOS 2026 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Eğitim sisteminde kronikleşen eşitsizlikler bir kez daha gün yüzüne çıktı... Veliler ve öğrencilerin, çaresizlik sarmalına itildiği vurgulandı

Onbinlerce öğrenci ve aile ağır baskı altında bırakıldı

LGS yerleştirme sonuçlarını değerlendiren Şube Başkanı Ömer Parlakçı, "Bakanlığın kontenjan politikalarıyla daralan "nitelikli okul" havuzu, on binlerce öğrenciyi ve aileyi ağır bir psikolojik ve ekonomik baskı altında bıraktı. Öğrencilerin "istemedikleri ve benimsemedikleri bir okul türüne zorla yerleştirilme" kaygısı, her yıl çığ gibi büyüyor. Parası olanın özel okullara yöneldiği, parası olmayanın ise bilinçli politikalarla niteliksizleştirilen devlet okullarına, meslek liselerine veya imam hatiplere mahkum edildiği bu düzen kabul edilemez" dedi.



İmam hatip ve meslek liselerinin kontenjanları arttı

2026 yılında Türkiye genelinde fen, Anadolu ve sosyal bilimler liselerinde toplam 4 bin 80 kontenjanın azaltıldığını, imam hatip ve meslek liselerinin kontenjanları bin 919 artırıldığını hatırlatan Parlakçı, bu verilerin, kamuoyunda akademik liselerin küçültülerek öğrencilerin belirli okul türlerine yönlendirilmesi olarak nitelendirilen bir sosyal mühendislik hamlesinin devam ettiğini gösterdiğini belirtti.

Fen, Anadolu ve sosyal bilimler liselerinin kontenjanlarında düşüş yaşandı

İnsanlar, yaşadıkları kenti çöplüğe çeviriyor

Parklar, sokaklar ve caddeler çöpten geçilmiyor



Birçok uyku hastalığının tanı ve tedavisi yapılacak

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 21 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

Amerika'da şampiyonluk maçı

Pazar'ı pazartesiye bağlayan gece sabaha karşı saat 03:00'te **Golden State Warriors**'un Oakland, Kaliforniya'daki sahasında oynanan serinin 7'inci ve son maçını **Cleveland Cavaliers**, Ohio kazanınca bir rahatladım, hem de uykusuz geceler sona erdi.

ABD ile olan saat farkından dolayı maçlar hep bizim saatle sabaha karşı oynanıyordu. Cleveland'ı tutmamın yegane sebebi, günümüzde dünyanın en iyi basketbolcusu olan **LeBron James**'ti...

Daha önce **Miami Heat**'te oynuyordum, ben de o takımı tutuyordum. İki sene önce o **Cavaliers**'e geldi, ben de...

AYKUT TUZCU

Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü'nün girişimleri doğrultusunda sağlık hizmetlerindeki altyapı yatırımlarına bir yenisi daha eklendi.



Hem nalına hem mihına

RAST

Türk Sanat Müziği'nde bu makama hayranımdır. Bilmem biliyor musunuz, bu makam diğer makamlar arasında inişi çıkışı olmayan bir makamdır. Bir başka deyişle doğru ve düz bir makam olarak bilinir. Bu makamda bestelenen bir çok eser vardır. Selanikli Ahmet Efendi'nin bir bestesi '**Bilmem ki nedendir Bana Sen Hor Bakıyorsun**,' Hacı Faik Bey'in bir değişik bestesi, '**Bir Dame Düşürdü Beni Bahtı Siyahım**' ve Ahmet Rasim'in sözlerini yazdığı **Tateos Efendi'nin muhteşem bir bestesi 'Bir Gönülme Bir Hali Perişanına Baktım'** adlı eserleri dinlerken, günümüz Türkiye'si'nde yaşamımızı dile getirdiğine inanırım.

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

12. YARGI PAKETİ TBMM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLDİ (3)

KANUNİ FAİZ ORANLARI DEĞİŞİYOR. 3095 Sayılı Kanuni Faiz ve Temerrüt Faizine İlişkin Kanunda yapılan değişikliğe göre kanunî faiz oranı Merkez Bankasının önceki yılın 31 Aralık günü kısa vadeli kredi işlemlerinde uyguladığı reeskont oranının %80'i olarak belirlendi. Bu oran, 30 Haziran günü beş puan veya daha çok farklı ise yılın ikinci yarısında 30 Haziran günü belirlenen oranın yüzde sekseni olarak geçerli olacak.

NOTERLERDEN mahkeme ve savcılıklara onaylı örnek taleplerinde ilgili noter, bu evrakları elektronik ortamda gönderecektir.

Av. Dr. Hakan Gencer

Enflasyon ve vergilerin 1.5 trilyonluk faturasını işçi ödedi

Asgari ücrette yedi aylık erime 5 bin 576 TL'ye ulaştı. 33 bin 30 TL'lik brüt asgari ücretin alım değeri enflasyon, vergi ve kesintilerle birlikte 22 bin 500 TL'ye düştü.

2'DE

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Kentin gelecek 5 yıllık planı tartışılırken belediye başkanları bile yoktu

Katılımcılıktan söz edenler ortada yok

Konu Gaziantep olduğunda, övünülecekse övünmekte, eleştirilecekse yerden yere vurmakta meydanı kimseye bırakmayanlar, her konuda açıklamalar yapıp, kameralar önünde engin bilgisini açıklamakta tereddüt etmeyenler, kentin 5 yıllık stratejik planının anlatılıp tartışıldığı kent konseyinde yoktu.

Özsöyler, bugünkü belediyeyi beğenmiyor

Açık sözlü Belediye Başkan Vekili: "Yeterli ve vasıflı bir kadronun bu sorumluluğu yüklenmesi zarureti vardır"

Belediye Başkan Vekili M. Asım Özsoyler Gaziantep'te toplu konut sorunuyla ilgili olarak Devlet Bakanı ve Hükümet Sözcüsü Hasan Celal Güzel'e verdiği brifingde gerçekleri açık bir şekilde dile getirdi.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Amerika'da şampiyonluk maçı

Pazar'ı pazartesiye bağlayan gece sabaha karşı saat 03:00'te **Golden State Warriors**'un Oakland, Kaliforniya'daki sahasında oynanan serinin 7'inci ve son maçını **Cleveland Cavaliers**, Ohio kazanınca hem rahatladım, hem de uykusuz geceler sona erdi.

ABD ile olan saat farkından dolayı maçlar hep bizim saatle sabaha karşı oynanıyordu. **Cleveland**'i tutmamın yegane sebebi, günümüzde dünyanın en iyi basketbolcusu olan **LeBron James**'ti... Daha önce **Miami Heat**'te oynuyordu, ben de o takımı tutuyordum. İki sene önce o **Cavaliers**'e geldi, ben de...

Lise yıllarında okulumun, **Amerikan Koleji**'nin hem basketbol hem futbol takım kaptanı idim. Genç Milli Takıma aday gösterildim. Ama yurt dışına eğitime gidince Milli Takım'da oynamadım. Birlikte basketbol oynadığımız merhum arkadaşım **Yaşar Sevim** Ankara'da okuduğu için hayalini kurduğumuz kariyeri gerçekleştirdi. **Amerikan Kolejiler**, Gaziantep'e basket ve futbol maçı yapmak için gelmiştik. Basketbolu henüz iyi bilmedikleri için karşımıza liselerden topladıkları öğretmenleri çıkarmışlardı. Ama farklı yendik. Ertesi gün **Gaziantep**

Lisesi ile oynadığımız futbol maçını 3-1 kaybettik. O maçta bizim takımın tek golünü ben atarken, ilk kez tanıştığım Sakıp Özberk'le karışıklı oynamıştık. 7 yıl sonra ben yurda dönünce Çınarlı'da oynadığım 3 yıl boyunca **takımımı hep şampiyon yaptım**.

Hala taraftarlarımdan o günlerin anısına methiyeler alırım. Dün oynanan final maçı gerçek bir basketbol şöleni idi.

Golden State Warriors'un sahası Oracle Arena da 20 bin kişi, bütün dünyada televizyonlarından ise milyonlarca basketbolsever bu finali seyretti.

Bilet fiyatlarının 800 ile 51 bin dolar arasında olduğu final maçını, televizyonda maçı anlatanların söylediğine göre bir Amerikalı **290 bin dolar** ödeyerek iki bilet aldı ve en iyi yerden seyretti.

Amerika'da bu sektörde milyarlara dolar dönüyor. Yalnız orada değil, bütün dünya izliyor.**Gaziantep**'te bile izleyenler olduğuna göre düşünün yani!..

Yürek soğutan olay İstanbul, Büyüçekmece'de gerçekleşti. Müzik şirketi sahibi **Murat Zeren**, trafikte **'ağır davranıyor'** diye sinirlendiği bir sürücünün aracını sıkıştırdı. Önüne geçip fren yaparak aracını durdurdu ve aşağı inerek silah çekti. Korkutup sindirecekken ummadığı bir diyalogla karşılaştı. Dalaşmak istediği sürücü **savcıydı**. **Çakma kabadayı** durumu anlar anlamaz vınnn kaçtı.

Ancak savcı arabanın plakası ve mevkisini anons edince çakma delikanlı yakalandı. Gözaltına alınan **Murat Zeren**'in arabasında, evinde ve işyerinde mahkəmə kararı ile arama yapıldı. Otomobilinde kurusıkı tabanca bulundu. Sonrası bilinen hikaye!..

Yürek soğutan hikaye!..

"Önümde çok yavaş seyrediyordu. Sollamak istedim, yol vermedi. Ben de hızlandım önüne geçtim. Bekle işareti yaptı, durdum. 'Ben cumhuriyet savcısıyım, kiminle uğraştığımı biliyor musun' dedi. Ben de 'Vatandaşım' dedim. 'İleride bekle ifadeni alacağım, hakkında işlem yapacağım' dedi. Evime gittim. Kesinlikle silah çekmedim, tehdit etmedim..."

Ben inanmadım! Hakim de inanmamış olmalı ki, Murat'ı bir süre istirahat edip, sinirlerinin gevşemesi için tutuklayıp misafirhaneye(!) göndermiş!

Avukatı da, müvekkilinin tehdit içeren söz söylemediğini, silah göstermediğini belirterek tutuklamaya itiraz edip, **"Sadece adli para cezası gerektiren ve**

hapis cezasının üst sınırı 2 yıldan fazla olmayan suçlarda tutuklama kararı verilemez" demesi de çakma kabadayıyı kurtamadı. Oysa, deseydi ki; **"Sayın savcı, her kuşun etinin yenmeyeceğini bu vesiye ile öğrendim. Size karşı terbiyesizlik yaptım. Özür dilerim. Size söz veriyorum, bundan sonra terbiyeli bir sürücü olacağım."**

Bu itiraf ve özür kendini alacağı cezadan kurtarmazdı ama belki tutuksuz yargılanmasına vesile olabilirdi.

Ama yaptığının arkasında bile duramayan, kaçıp izini kaybettirmeye çalışan, hakim karşısına da yalan ve iftiraya başvuran böyle çakma bir insanın içeride ıslah olması bütün diğer sürücüler için elzemdir.

MHP lideri Bahçeli Temmuz'da veda edecek gibi...

MHP lideri **Devlet Bahçeli**'nin, memleketi **Osmaniye**'deki villa inşaatı hızla devam ediyormuş. **"Bahçeli memleketine dönme hazırlıkları yapıyor"** yorumlarına neden olan villanın kaba inşaatı da bitmek üzereymiş...

Pazar günü tüzük tadilatı olağanüstü kongresinden sonra artık MHP'nin başına **Asena**'nın geleceği

anlaşıldığı için yeni yapılan villa çok dikkat çekiyormuş.

Ancak MHP kaynakları, **Bahçeli**'nin Osmaniye'de oturmak gibi bir planı olmadığını, sadece kenti ziyaretinde bu villada kalacağını söylemiş.

Bahçeli'nin ailesini yakından tanıyanlar ise MHP Genel Başkanı'nın Osmaniye'de kardeşleri

ve akrabalarının bulunduğunu, bu villayı da onlar için yaptırdığını belirtmişler.

Bu arada **genel merkez taraftarı** Gaziantep teşkilatı da haliyle Temmuz'a hazırlanıyor.

**Aykut Tuzcu'nun
21 Haziran 2016
tarihli yazısıdır**

Doğu ve Güneydoğulu iş insanları çerçeve yasadan umutlu

Barış, yatırımı, üretimi ve istihdamı büyütecek

Doğu ve Güneydoğu Sanayici ve İş İnsanları Dernekler Federasyonu, "Millî Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifi"ne ilişkin "Kürt sorununun demokratik ve kalıcı bir çözüme kavuşturulması amacıyla TBMM'ye sunulan çerçeve yasayı büyük bir memnuniyetle karşılıyor" açıklamasını yaptı.



Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nden "çerçeve yasa" olarak bilinen "Millî Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifi"ne yönelik olumlu olumlu tepkiler gelmeye devam ediyor.

Merkezi Diyarbakır'da bulunan Doğu ve Güneydoğu Sanayici ve İş İnsanları Dernekler Federasyonu (DOGÜNSİFED), "çerçeve yasa" teklifine ilişkin yazılı açıklama yaptı.

"Çerçeve yasanın" Doğu ve Güneydoğu Anadolu'nun ekonomik gelişimine önemli katkılar sağlanacağı belirtilen açıklamada, "Doğu ve Güneydoğu Sanayici ve İş İnsanları Dernekler Federasyonu (DOGÜNSİFED) olarak, Kürt sorununun demokratik ve kalıcı bir çözüme kavuşturulması amacıyla Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunulan çerçeve yasayı büyük

bir memnuniyetle karşılıyor. Bölgemizin ve ülkemizin onlarca yıldır ağır bedeller ödemesine yol açan bu köklü sorunun, TBMM çatısı altında, hukuk bir zeminde ve demokratik bir uzlaşıyla ele alınması hayat önem taşımaktadır. Bu çerçevede, Meclis'e sunulan Çerçeve Yasa'nın; demokratik standartlarımızı yükseltecek, toplumsal uzlaşmayı güçlendirecek ve sorunların hukuk içinde çözümüne katkı sağlayacak önemli bir adım olduğuna inanıyoruz. İş dünyası açısından öngörülebilirlik, barış ve güven en önemli parametrelerdir. Toplumsal barışın güçlenmesi yatırımları, üretim, istihdamı ve bölgesel kalkınmayı destekleyecek, özellikle uzun yıllardır potansiyelini tam anlamıyla kullanamayan bölgelerimizin ekonomik gelişimine önemli katkılar sağlayacaktır" denildi.

"Meclis'te yürütülecek çalışmaların geniş bir uzlaşıyla tamamlanmasını temenni ediyoruz" "DOGÜNSİFED ve bileşenler olarak, farklılıklarımızı zenginlik olarak gören, ortak geleceğimizi birlikte inşa etmeyi hedefleyen her türlü demokratik adımı ve diyalog zeminini destekliyoruz" denilen açıklamada, "Türkiye'nin sorunlarının şiddetten uzak, demokratik siyaset, hukuk ve toplumsal uzlaşa yoluyla çözülebileceğine inanıyoruz. Bu anlayışla, Meclis'te yürütülecek çalışmaların geniş bir uzlaşıyla tamamlanmasını temenni ediyor ülkemizin demokrasisini güçlendirecek, toplumsal barışı pekiştirecek ve ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacak bu sürecin milletimiz için hayırlı olmasını diliyoruz" ifadeleri kullanıldı.

Teklif'e göre, kasten öldürme suçu işleyen hiçbir biçimde kanundan faydalanamayacak. 2005 öncesinde ağırlaştırılmış müebbet ya da müebbet hapis gerektiren bir suç işleyenler de kapsam dışında olacak. Ancak bu tarihten sonra söz konusu cezaları da gerektiren suçları işleyen, örgüt yöneticileri ve üyeleri, kasten öldürme suçu işlememişlerse kanundan faydalanabilecek. Teklif'e göre, cezaları ya da dava ve soruşturmaları ertelenenler siyasete de oluşturulacak kurul kararıyla dönebilecek. Ceza ve davaları 5 yıl ertelenenler iki, 10 yıl ertelenenler üç yıl geçtikten sonra kurul kararıyla siyasi partilere üye olabilecek, aday gösterilebilecek. Kanun uygulanabilirse AİHM kararına rağmen serbest bırakılmayan Selahattin Demirtaş gibi siyasiler de özgür kalabilecek.t24

Enflasyon ve vergilerin 1.5 trilyonluk faturasını işçi ödedi

Asgari ücrette yedi aylık erime 5 bin 576 TL'ye ulaştı. 33 bin 30 TL'lik brüt asgari ücretin alım değeri enflasyon, vergi ve kesintilerle birlikte 22 bin 500 TL'ye düştü.

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu Araştırma Merkezi (DİSK-AR), Temmuz 2026 dönemini ele alan Ücret Kayıpları İzleme Raporu'nu yayımladı.

5 Ağustos'ta kamuoyuyla paylaşılan raporda, işçi ücretlerinin vergi ve kesintiler nedeniyle daha işçinin eline geçmeden azaldığı, yüksek enflasyonun da harcanabilir ücretlerin alım gücünü aşındırdığı belirtildi. Araştırma, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) kapsamında çalışan yaklaşık 17 milyon işçiyi kapsıyor.

Enflasyonun faturası 798,6 milyar TL

Raporun ayrıntılı hesaplamalarına göre sigortalı işçilerin Ocak-Temmuz 2026 döneminde enflasyon nedeniyle yaşadığı birikimli parasal kayıp 798 milyar 567 milyon TL oldu.

Gelir ve damga vergilerinden kaynaklanan birikimli kayıp ise 688 milyar 260 milyon TL olarak hesaplandı. Böylece vergi ve enflasyonun kayıtlı işçilere toplam faturası 1 trilyon 486 milyar 827 milyon TL'ye ulaştı.

Hesaba sosyal güvenlik primleri ile işsizlik sigortası primleri ve tüketim üzerinden alınan dolaylı vergiler dahil edilmedi.

DİSK-AR'ın karşılaştırmasına göre 2025'in ilk yedi ayında 982,5 milyar TL olan toplam kayıp, 2026'nın aynı döneminde yüzde 51,3 artarak 1,5 trilyon TL'ye yaklaştı. Enflasyondan kaynaklanan kayıp yüzde 54,4, gelir ve damga vergisi kaynaklı

kayıp ise yüzde 47,9 arttı.

Ortalama işçi 17 bin 141 TL

kaybetti. Raporda, SGK verilerinden hareketle ortalama aylık brüt işçi ücreti 65 bin 850 TL kabul edildi.

Bu ücret düzeyinde Temmuz ayında gelir ve damga vergisi kaynaklı kayıp 6 bin 906 TL, enflasyon kaynaklı kayıp ise 10 bin 236 TL olarak hesaplandı. Sosyal güvenlik ve işsizlik sigortası primleri hariç tutulduğunda, ortalama işçi ücretindeki toplam kayıp 17 bin 141 TL oldu.

Prim kesintileri de dahil edildiğinde brüt ücretin 16 bin 783 TL'si vergi ve kesintilere gitti. Rapora göre ücretin alım gücü 38 bin 831 TL'ye kadar geriledi; işçinin brüt ücretinin yüzde 41'i vergi, kesinti ve enflasyon nedeniyle eridi.

DİSK-AR bu oranı, "İşçiler

temmuz ayının 31 gününün

en az 13 gününü vergi, kesinti

ve enflasyon için çalıştı"

ifadeleriyle açıkladı.

Asgari ücretin alım gücü 22

bin 500 TL'ye geriledi

Rapora göre 33 bin 30 TL'lik

brüt asgari ücretten SGK

ve işsizlik sigortası primleri

düşüldüğünde işçinin eline

nominal olarak 28 bin 76 TL

geçiyor.

DİSK-AR, esas aldığı birikimli

enflasyon oranı sonucunda

asgari ücretin Temmuz

2026'daki parasal kaybını 5

bin 576 TL olarak hesapladı.

Böylece net asgari ücretin alım

gücü 22 bin 500 TL'ye geriledi.

bianet

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:80 Sayı : 23.046

07 AĞUSTOS 2026 CUMA

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BANCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Sıddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
GÖKÇE AĞAR ECZANESİ
Ünaldı mahallesi hasip dürrü caddesi no 48/a /
ŞAHİNBEY / Telefon : 0342-2257781
KÖSE ECZANESİ
75.yıl mahallesi Yeşilvadi bulvarı No:318 (Yılmazlar
plaza karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0534 611 12 72
DOĞU ECZANESİ
Vatan Mh.64 Nolu Sk.No:16 (Cengiztopel santrali
civarı,comcom giyimin çaprazı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0553 909 27 00
DERYA ATAY ECZANESİ
Konak Mh.13 Nolu Sk. (Balık Hali Karşısı,
Cergibozanlar Market arkası, 2 nolu ASM yanı) /
ŞAHİNBEY / Telefon : 03423392233
YALÇINKAYA ECZANESİ
İbni Sina Mahallesi 400 Nolu CADDE No 79 A/J
Şehir Hastanesi Cıvarı , Türkcell Ayaz İletişim Yanı /
ŞAHİNBEY / Telefon : 0539 577 70 93
ÖRNEK ECZANESİ
Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2 F/D (
Beşyüzyekler Sağlık Ocağı Çaprazı Defa Life Hastanesi
Cıvarı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 220 57 36
ZUHAL CENGİZ ECZANESİ
GAZİANTEP ÜNİVERSİTE HASTANESİ
POLİKLİNİKLER KARŞISI 15 Temmuz Mahallesi 148255
Nolu Cadde No:6/F / ŞAHİNBEY
Telefon : 0536 770 87 00
ARICI ECZANESİ
ŞAHİNTEPE MH. TURKUAZ SİTESİ ALTI NO 133374
SK (KARATAŞ 1 EVKUR 100 MT İLERİŞİ ERGÜN
ELEKTRİK ARKASI, HASAN HOCA CAMİ ARKASI)
Telefon : 05541403095-03425023272

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ANTEPLİOĞLU ECZANESİ
NCR Hastanesi yanı Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar
Paşa Caddesi No:52/D / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05320588441
ZÜHRE ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:42/
F-G (Sanko Hastanesi Acil Karşısı) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0505 068 87 88
YAZ ECZANESİ
Atatürk Mahallesi Bilem (nuray tuncay kara bilim sanat
merkezi) - sembol market arasındaki caddede hepmar
karşısı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05434329929
ŞEKER ECZANESİ
Pancarlı mahallesi Milli Egemenlik caddesi no:66/B
(Dentalazer ve derma dermatoloji karşısı) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3232627
CEYLAN ECZANESİ
Göllüce Mh. 75.Sk (İnayet Topçuoğlu Tıp Merkezi
Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 235 69 98
DELAL ECZANESİ
Pir Sultan Mahallesi 59172 Nolu Sokak No:13A
(Şehitkamil Devlet Hastanesi Acil Çıkışı Yanı) /
ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0551 833 56 08
ALİ DOĞAN ECZANESİ
Gazikent Belköz Mahallesi 08100 Nolu Cadde No:8 AA
(Trafik Eğitim Parkı çaprazı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0551 218 82 76

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

03 ARALIK 1986

Özsöyler, bugünkü belediyeyi beğenmiyor

Açık sözlü Belediye Başkan Vekili:

“Yeterli ve vasıflı bir kadronun bu sorumluluğu yüklenmesi zarureti vardır”

Hava kirliliği her gün artıyor

Şehrimizde ısı eksi 2’ye düştü

Şehrimizde ısı birden bire eksi 2 dereceye düştü. Gündüz ısı da 9 dereceyi geçmiyor. Havaların kurak ve soğuk geçmesi insanlar üzerinde menfi etkiler yapıyor. Bu arada hava kirliliği oranı da günden güne çoğalıyor.

İki haftadan beri yağış görülmemesi, geçen yılın toplam yağışından geri kalınmasına neden oldu. Bu yılın toplam yağışı 101.9

da çakıldı kaldı. Geçen yıl iyi yağış olmamasına karşın toplam yağış miktarı aynı mevsimde 105.6 kilogram olmuştu.

Sıcaklığın geceleri eksi 2 dereceye düşmesi oto sahipleri için önlem alınmasını gerektiriyor. Radyatörlerindeki sulara antifriz koymamaları halinde silindirleri çatlatarak büyük zarara yol açabilir.

Belediye Başkan Vekili M. Asım Özsöyler Gaziantep'te toplu konut sorunuyla ilgili olarak Devlet Bakanı ve Hükümet Sözcüsü Hasan Celal Güzel'e verdiği brifingde gerçekleri açık bir şekilde dile getirdi. Özsöyler, “Yeterli ve vasıflı bir kadronun bu sorumluluğu yüklenmesi zarureti vardır” diyerek belediyenin işlerinin başkaları tarafından yapılarak sorumlulukları başkasının yükleneyeceğini vurguluyor. 1973 yılından bu yana belediyede toplu konut alanında hiçbir şeyin yapılmadığını belirten Özsöyler'in yazılı açıklamasını özetleyerek paragraflar şeklinde veriyoruz.

“Ancak bu alanlarda çeşitli sebeplerden uzun süre (1973 ten bu yana) tahsis yapılamamış olduğundan 6 ay öncesine kadar

herhangi bir yapılaşma başlatılamamıştır.”

“2985 sayılı Toplu Konut Yasasının yürürlük tarihi olan 16.3.1984 ten 1984 yılı sonuna kadar ilimizde toplu konut alanlarında herhangi bir çalışma yapılamamıştır.”

“Belediyemiz bu iki yasadan istifade ile (1580 ve 5656 sayılı yasalar) toplu konut alanlarında hak sahiplerine arsa tahsisi, arazi satışı ve konut yapma imkanına sahiptir. Destekleme fonundan istifade ile devlet desteği sağlanabileceği gibi, dış finans kaynaklarından devlet kefaleti ile kredi alma imkanları mevcut bulunmaktadır.” (Belediye başkanının kulakları çılasın.)

“Konut yapımının sağlanması için belediyemizin ilave gayret göstermesi gereklidir.” (Hangi belediye gayret gösterecek?)

Bakanın gizli toplantısı Devlet Bakanının belediyecilerle yaptığı gizli konuşmadan ilk sonuç alındı

Hakkı Tataroğlu istifa etti

Devlet Bakanı Hasan Celal Güzel'in şehrimizi ziyareti sırasında, Vali Aksu, Belediye Başkan Vekili Özsöyler ve Teknik Başkan Yardımcısı Tataroğlu ile bir saat kadar gizli görüşme yapmıştı. Önceki gün Tataroğlu'nun ben altı ay için bu göreve gelmiştim diye istifa etmesi üzerine, gizli toplantının ilk meyvesini verdiği söylentileri yayılmaya başladı. Arpacıoğlu tarafından Teknik Başkan Yardımcılığına getirilen Tataroğlu'nun, “Ben göreve altı ay için gelmiştim, şimdi kendi özel işlerimden de vakit bulamıyorum” gerekçesini gösterdiği istifa dilekçesi, belediye başkanlığı tarafından kabul gördü.

Ancak Tataroğlu'nun altı aylık süreden söz ederken, personel işleriyle görevli olan Belediye İdari İşler Başkan Yardımcısı Ahmet Karakuş, “Tataroğlu'nun tayin gerekçesinde altı ay gibi bir süreden söz edilmemektedir.

Ancak özel işlerinin yoğun olduğunu bildirmiştir. İstifası da ilgili mercide kabul görmüştür” dedi.

Bölge Hastanesi olarak ayrılan yerde kaçak inşaat yaptırın Özdenevler Yapı Kooperatifi üyesi Tataroğlu, bu söylentiler üzerine kendisiyle yaptığımız görüşmede, şimdiye kadar maaş bile alamadığı teknik başkan yardımcılığı görevini, yalnızca hizmet vermek için kabul ettiğini ve görev verildiği sürece de devam ettireceğini bildirmişti.

Şimdi Tataroğlu'nun istifa ettiğini duyan bir belediye ilgilisi “Tataroğlu altı ay için göreve gelmiştim diye istifa etmiş. Anlaşılan altı ayda düşündüğüm şeyleri yaparım diye tasarlamış. Ancak son zamanlarda hakkında çıkan söylentiler Tataroğlu'nu köşeye sıkıştırmış olacak ki, Hasan Celal Güzel'in kendileriyle yaptığı gizli görüşme ilk meyvesini verdi diye açıklama yaptı.

Beslen Makama'nın satıldığı yalan

Fabrikanın yüzde 65'nin 15 milyara Ziraat Bankası'na satıldığı söylentileri banka ve fabrika yetkililerince yalanlandı

Beslen Makama Fabrikası'nın yüzde 65 hissesinin 15 milyar liraya Ziraat Bankası tarafından alındığı haberleri, banka ilgilileri ve fabrika yöneticileri tarafından yalanlandı.

Ziraat Bankası merkez şubesi müdür muavini böyle bir olay olmadığını, fabrikanın yüzde 65 inin, 15 milyara alınması diye bir şeyin söz konusu olmadığını söyledi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

23 EYLÜL 2006

Kentin gelecek 5 yıllık planı tartışılırken belediye başkanları bile yoktu

Katılımcılıktan söz edenler ortada yok

Konu Gaziantep olduğunda, övünülecekse övünmekte, eleştirilecekse yerden yere vurmakta meydanı kimseye bırakmayanlar, her konuda açıklamalar yapıp, kameralar önünde engin bilgisini açıklamakta tereddüt etmeyenler, kentin 5 yıllık stratejik planının anlatılıp tartışıldığı kent konseyinde yoktu.

Asıl fıstık festivali esnafta

Gaziantep'in altın ürünü, uğruna festivaller düzenlenen binlerce ailenin geçim kaynağı fıstık bu yıl tarihi bir rekor kırıyor...

150 bin tonluk, gelmiş geçmiş en büyük hasat! Aslında bu rakam bilimsel olarak elde edilmiş bir rekolte rakamı değil. Fıstıkla istigal eden üretici, tüccar ihracatçıların tahminlerinin ortalaması alınarak elde edilen afaki bir rakam. Hasattan sonra bile hiçbir zaman kesin sonuç alınamayacak.

Ancak, bilinen bir gerçek Şanlıurfa'nın üretimde Gaziantep'i geçtiği, çok sayıda dikilen yeni fıstık ağaçlarının da ürün vermesi ile önümüzdeki yıllarda aranım Şanlıurfa lehine açılacağı... Ama fıstığın borsası Gaziantep'te.

Türkiye'nin diğer illerinde de yetiştirilen fıstık ağaçları ürün vermeye başladı. Ancak kesin hasat rakamı yok.

Fıstık festivali sessiz ve renksiz geçse de Maarif'teki fıstıkçı Hüseyin sattığı taze fıstığa isimler uydurarak, maniler yazarak müşterilerin dikkatini çekmeyi başararak asıl festivale neden oluyor!

Konu Gaziantep olduğunda kimseye söz bırakmazlar

Kent Konseyi Başkanı Dr. Asım Güzelbey 2007-2011 yıllarını kapsayan Gaziantep stratejik planını, Eylül ayında meclise getirmeleri gerektiğini, ancak kent konseyinde tartışıldıktan sonra getirilmesini uygun buldukları için Ekim ayına bıraktıklarını söyledi.

550 Kişiye iletı gitti 87 kişi ancak geldi

Stratejik plan her ne kadar kent konseyinde görüşüldükten sonra meclisin onayına sunulacak olsa da, katılımın azlığı katılımcılara da hayal kırıklığına uğrattı. Sadece SMS yoluyla 550 ayrı kişiye iletı yollanmasına rağmen kent konseyine sadece 87 kişinin katılmasını yanı sıra Vali, vali yardımcıları, metropol ilçe belediye başkanları, kaymakamlar GTO, GSO, GTB, OSB, GASBAŞ ve daha adını saymadığımız, ancak her gün gazetelerde kente ilgili boy boy demecileri yer alan meslek teşekkülleri ve oda başkanları da yoktu kent konseyinde.

Kentin gelecek 5 yılı 200 sayfalık raporla anlatıldı Söylenmeyen, katılımcılıktan yana

olan bir avuç duyarlı insanın katıldığı kent konseyinde, 2007-2011 yılları arasında yapılacak çalışmalar, hedefler ve projeler anlatıldı. Üzerinde tartışmalar yapıp eksiklikler tamamlandıktan sonra Büyükşehir Belediye Meclisi'nin onayına sunulacak olan Gaziantep stratejik planının da, "kent merkezini kullanımı, coğrafi yapısı, Büyükşehir Belediyesinin yeni sınırları, iklimi, ulaşım, deprem durumu, çevre kirliliği, ülke ve bölgedeki yeri, ekonomik yapısı, turizm alanları ve potansiyeli, sağlık, eğitim, spor, kültür, adalet ve adaletin uygulandığı fiziksel mekanların yeterli olup olmadığı, güvenlik yapılanması, sosyal güvenlik durumu, nüfus gelişimi ve bunların alt kollarının hazırlandığı 200 sayfalık bir raporda plan oluşturulduğu açıklandı.

Gaziantep için 79 ayrı hedef belirlendi

5 Yıl için 27 stratejik amaç belirlendiği ve 79 hedef konulduğu belirtilirken, bu hedeflerin 500'ün üzerindeki projelerle gerçekleştirileceği amaçlandı. Mimarlar Odası adına söz alan Mimar Asım Güzel, bu kadar önemli bir

toplantıda katılımın fazla olmasını beklediklerini, katılımın az olmasının kendilerini üzdüğünü dile getirdi.

Ayrı stratejik plan ılerde kargaşaya neden olabilir

Kent Konseyi Çevre Komisyon Başkanı İnşaat Mühendisi Sait Köse, metropol ilçe belediye başkanlarının kendi stratejik planlarını oluşturduğunu, diğer büyük kurumların da kente stratejik planlarını oluşturma durumunda ılerde bir yetki karmaşası olabileceğini bu durumun da kentin gelişmesine zarar vereceği konusunda endişelerini dile getirdi.

Havaalanı stratejik plan bütünlüğünün içinde olmalı

Stratejik plan katılımcılara anlatıldıktan sonra söz alan Oğuzeli Belediye Başkanı Mehmet Başkır, ana hatlarıyla beğendiğini, ancak havaalanlarının kentler üzerinde çok önemli yeri olduğunu belirtip, "Söz konusu planda havaalanı ile ilgili bir çalışma görmedim. Oysa havaalanları kentler için çok önemlidir. Eğer varsa ben atladıysam bir şey diyemem, ama eğer yoksa, havalanın da bu bütünlüğün içine alınması gerektiğini düşünüyorum" dedi.

AKP sağıkta sınıfta kaldı

CHP İl Sekreteri İrfan Kaplan, AKP Hükümeti'nin sağık hizmetinde sınıfta kalığını söyledi. Yeşil kartlı hastaların, yeşil kartlı hastalara hizmet veren hastane ve eczanelerin perişan olduğunu söyleyen Kaplan, "Yeşil kartlı hastalar perişan" dedi.

Hem hasta hem de eczacı perişan Eczacıların 5 aydır yeşil kart ilaç parasını alamadığını söyleyen Kapları, "Yeşil kartlı hastalar eczanelerden ilaç alamıyor. Üniversite hastanelerinde muayene olamıyor. Altyapısı oluşturulmadan AKP Hükümeti tarafından oy avcılığı için uygulamaya konulan yeşil kartın sonu hüsrana oldu. Eczacılar 5 aydır yeşil kart ilaç parasını alamıyor; Hükümet eczacıların sırtından ilacı finanse etmek istiyor. Birçok eczacı bu uygulamaya iflasın eşliğindedir" diye konuştu.

Kağıt üzerinde sağık Anayasal

güvence altında

"Sağlıklı yaşamak, insanca yaşamak Anayasa ile güvence altına alınmıştır. Ancak bu güvence kağıt üzerinde kalmaktadır" diyen Kaplan, "Gaziantep Üniversitesi Rektörü 19.5 milyon YTL, Eczacılar Odası Başkanı 10 trilyon yeşil kart ilaç alacaklarının olduğunu söylüyor. AKP Hükümeti ise sağıkta tasarruf yapmaya çalışıyor. AKP Hükümeti tasarrufu, özelleştirme adı altında yok pahasına vatandaşlarına peşkeş çektiği kamu mallarına yapsın. Her alanda başarısız olan AKP Hükümeti sağıkta da sınıfta kalmıştır" şeklinde açıklama yaptı.

Yangında 30 işyeri hasar gördü 2 kişi öldü, 36 kişi yaralandı

Önceki gece bir kimya fabrikasında çıkan yangında 30'a yakın dükkanın zarar gördüğünü, olayda 2 kişinin öldüğünü, 36 kişinin de yaralandığını söyledi. Vali Kamçı, yangının meydana geldiği Küçük Sanayi Sitesi Anafartalar Caddesi üzerindeki iş yerlerinde beraberindeki heyetle incelemelerde bulundu, yetkililerden bilgi aldı.

Vatandaşları dinleyen Kamçı, yangında zarar gören bir iş yeri sahibinin, birçok iş yerinin zarar gördüğünü ve biri dışında hepsinin sigortasız olduğunu, yanan dükkanların durumunun ne olacağını sorması üzerine, tepki gösterdi.

Kamçı, şöyle konuştu: "Şimdi bunları güzel söylüyorsunuz da, gece yansı kaçak adamlar gelip binanın içine çekiliyorlar. Onlara niye bakmıyorsunuz. Yani hem ateşle oynuyor- sun, barutu koyuyorsun ateşin yanına, hem onunla oynuyorsun, hem de sigorta yapmıyorsun, sonra da

devlet yardım etsin. Nerede o bolluk ya. Sen kendi tedbirini almayacaksın, bilmem ne yapmayacaksın.

Bu kadar insanı yakanakarsın, ondan sonra da devlet sana tekrar dükkan yapsın. Şikayet ettik diyorsun, ne şikayeti etmişsin. Yazık bu kadar insana ya. Tinerleri doldurmuş, tankeri çekmiş binanın içerisine ondan sonra patlayıp bu kadar insanı mağdur etmiş. Hiç olayın bu tarafını bilmiyorsun. Böyle edepsizlik olur mu. Yazık değil mi bu insanlara."

Olay yerinde incelemelerini tamamlayan Vali Kamçı, 21.00'de bir iş yerinden kaynaklanan yangından dolayı 30'a yakın dükkanın yandığını söyledi. Yangında, aralarında polis müdürleri, polisler, itfaiye erleri ve vatandaşların da bulunduğu 36 kişinin yaralandığını, yangının başladığı iş yerinin enkazında 2 kişinin cesedinin çıkartıldığını, bir kişinin daha olacağının söylendiğini ifade etti.

Hem nalına hem mihına

RAST

**Metin Atamer
Fizik Mühendisi**



Artık insanlar doğru düşünmeye, hatta aklını kullanmaya ve bilhassa siyasilerin söylediği sözleri, halkın sorgulamaya başladığını düşünmekteyim. Ekonominin koşmaya başladığını, büyümenin coştüğünü söyleyen siyasilerin, doğru bir söz söylemediğine şahit olmaktadır. Vatandaşın artık **TUİK** rakamlarına hiç inanmadığını dinlemekteyiz. İthalat ve ihracat makasının çok hızlı açıldığına şahit olmaktadır.

Ülkemizde dış borcun aşırı yükselmesine neden olan bir de faiz yükü bulunmakta. Bunu göremeyen bir maliyenin, ülkeye ne faydası olduğu sorgulanmakta.

‘Bir ülkede büyüme ne ile olur?’ diye soru sorulabilirsiniz. Türkiye’de büyüme, dünyanın diğer ülkelerinde olduğu gibi sanayide yatırım, yeni iş sahalarının açılması ve buna bağlı olarak büyük enerji yatırımları planlamanızla oluşmamakta.

Ülkemizde enerji tüketiminin artmadığını, TUİK verilerinden anlamaktayız. Enerji tüketiminde, mevcut enerji tüketimi taahhütlerini yerine getirebilmek için yaz saatlerimizi, kış günlerine uzatarak, vatandaş mecburi enerji tüketime zorlatan bir idare ile yönetilmektedir.

Bu çok ciddi bir konudur. Hani hava meydanları yapıldı zarar eden, **OTO** yollar yapıldı Beş Kuruş verilmeden, ancak misli ile geri toplayan 5 abhap müteahhit bulunmakta. Köprüler yapıldı, hani Osmanlı’nın Galata Köprüsü gibi **‘Ey ümmetim bu köprüden geçmeniz lazım, geçersen 5 lira, geçmesen 10 lira vereceksin’** diye dayatılan bir anlayışı izlemektedir.

Çıkan İstanbul’dan İzmit istikametine E 5 diye tanımlanan yola, Harem’den başlayarak yol boyunca sağlı sollu boş arazilerde satılık **TIR** olarak tanımlanan, kamyonların üzerinde **SATILIK** levhası göreceksiniz. Binlercesi bu yol üzerinde alıcı beklemekteler. Neden diye hiç düşündünüz mü?

Bu sadece bu yol üzerinde mi? Hayır, Türkiye’nin bütün şehirlerinde bu sahneleri görmemiz mümkün. Bu neyi ifade etmekte? Ülkemizde üretimin en düşük seviyelerde olduğunu gösterir. Türkiye’de üretim ihracatının da pek anlatılan seviyelerde olmadığının işareti olduğunu düşünmekteyim.

Bir zamanlar mercimek ambarı olan Türkiye, bilhassa Gaziantep. Ama şimdi mercimek ithal ettiğimizi biliyor musunuz? Sebze ve meyve de ithal eden Türkiye’de, aynı zamanda hayvancılığın en düşük düzeyde kaldığını biliyoruz. Sırbistan’dan et ithal edildiğini üzülerken öğrenmekteyiz. Hatta saman bile ithal eden bir ülke haline gelmemizde, kimlerin yanlış politikaları olduğunu düşünmemizde ciddi fayda olduğunu düşünmekteyim.

Ülke yöneticilerinin söylediği gibi büyümenin %6 civarında olmadığını, uluslararası finans kurumlarının verilerini yayınlayan Financial Times adlı gazeteden okumaktayız. Türkiye’nin %2.16 küçülme olduğunu ifade etmekte. Biz eksi **2.16** büyütürüz diye bağırırsak, hangi yatırımcı ülkemizde yatırım yapar?

Eğer Türkiye küçülüyorsa, siz **‘bu ülkede ben büyüyorum’** deseniz bile sizin bağırmanızın bir değeri harbiyesi yoktur. Gökteki **ŞİMŞEK**’in vızıltısı derler adama.

Bu nedenle gerçeği görüp kabul etmek erdemdir. Bir ülkede yatırım yapılabilmesi için, o ülkede güvenilir bir **HUKUK** düzenine ihtiyaç vardır. Kuvvetlerin ayrılığı yürütmede çok önemlidir.

Yasama, bu güç yani **KANUN** yapmak, bir tek insanın kaleminden çıkmakta. Peki Mecliste maas alan **600** insanın mevcudiyetinin nedeni nedir?

Yürütme, bütün **ERK** bir tek kişinin kaleminde buluşursa, bunun demokraside tarifi nedir? Hem Parti Başkanı, Hem Cumhurbaşn Başı olarak mikrofonlarda kelim etmesi, Kars’taki heykelle söylenen söz gibi, bir durum olur.

Yargı, Parti Başkanı olarak bir kişinin atayacağı yargı mensuplarının tarafsız olmasını bekleyebilir miyiz?

Kendinize sorun **‘ADALET MÜLKÜN TEMELİ’** nasıl mümkün olabilir? diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

Çerçeve yasa çok eksik, ihtiyaçlara cevap verebilecek nitelikte değil

‘Çerçeve yasa, çok eksik ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilecek düzeyde değil’ ifadelerini kullanan Binici, “Temel ihtiyacımız; demokratik bir siyasetin oluşabilmesi için demokratik bir toplum yapısına kavuşmamız gerekiyor. Hukuk devletine geri dönüşüne lazım. Yine eşit haklar düzeyinde düzenlemeler yapılmalı. Oysaki yasa içerisinde bunlara benzer bir madde yok” eleştirisini yaptı.

Demokratik adı altında bir infaz düzenlemesi gündemde

Binici, “Sürecin ismi ‘Terörsüz Türkiye değil, demokratik toplum inşa’ süreci. Dolayısıyla açılımın adına ‘Terörsüz Türkiye’ denilmesi bize bir hakaret gibi geliyor. 12 maddelik çerçeve yasa meclise sunuldu. Demokratik adı altında bir infaz düzenlemesi gündemde. Bu süreç için olumlu bir adım olmakla birlikte yetersiz.

Çünkü çerçeve yasaya baktığımızda ihtiyaçlarımızın ve temel taleplerimizin karşılanmadığını çok net bir şekilde görmekteyiz” değerlendirmesinde bulundu.

Evrensel hukuk baz alan yasal güvencelerin oluşturulması lazım

Yasanın ceza ve infaz eksenli düzenlendiğine dikkat çeken Binici, “40-50 yıllık bir çatışmanın temel sebepleri arasında, halkların eşit haklara sahip olmama sorunu var. Dolayısıyla eşitlik ilkesini esas alan bir yasal çerçevenin hazırlanması gerekiyor. Bunun yanı sıra Türkiye’nin genelini kapsamaması büyük önem arz ediyor. Ayrıca evrensel hukuk baz alan yasal güvencelerin oluşturulması lazım” diye konuştu.

Mevcut iktidar bir çok şeye ayak diretiyor

Binici, “Taleplerimizi yıllardan beri söylüyoruz. Şu anda mevcut iktidar

bir çok şeye ayak diretiyor, diretmeye de devam edeceğine inanıyoruz. Ancak bunu siyasi iktidara bırakmayacak kadar önemli bir konu olarak görüyoruz. Dolayısıyla inisiyatif örgütlenmiş ve bir araya gelmiş bir toplum olacak. Her şey güllük-gülistanlık gibi bir söylem gelişirse ülkenin ayağına sıkımsı olacaktır” dedi.

Yasal düzenlemeler devam etmeli

Yasal düzenlemelerin devam etmesi gerektiğini sözlerine ekleyen Binici, “Türkiye’de herkesin eşit ve özgür olduğu bir tanımın geliştirilmesi gerekiyor. Bununla birlikte hukuk üstünlüğünün sağlanması ve adalet duygusunun gelişmesi için yasal adımlar atılmalı. Adaletin olmadığı yerde düzenli bir ekonomi, toplumun huzuru, kadının özgürlüğü olmaz. Bu konudaki taleplerimizi daha gür bir sesle dile getireceğiz” mesajını verdi. Haber Merkezi

Nefes alacak gücümüz kalmadı

Ulu, “Bugüne kadar çarkımızı bir şekilde döndürüyorduk, ama geline nokta ise iyice tıkanık. Artık tutunacak hiçbir dalımız kalmadı. Her gün bir önceki günden tahmin edemediğimiz kadar kötü geçiyor” değerlendirmesinde bulundu.

Bu kriz tahmin ettiğimizden bile zor geçiyor

Ekonomik krizin etkilerinin iyice ayyuka çıktığını kaydeden Ulu, “Geçmiş yıllarda da çeşitli dönemlerde ekonomik kriz yaşadık ama hiç biri bunun kadar derin olmadı ve uzun sürmedi. Bu kriz tahmin ettiğimizden bile zor geçiyor hatta esnafı delip geçiyor desek yeridir. Mazot, işçilik, dükkan kirası, ham madde fiyatlarında yaşanan artış esnafımızın belini bükte. Birçok esnafımız çarkını döndürmek için ya eleman çıkartıyor ya da en son çare kepenklerini indirmek zorunda kalıyor. Nitekim dükkanına kilit vuran esnaf sayısı da azımsanmayacak derece diyebiliriz” şeklinde konuştu.

Herkes gibi bankalarında

elini taşın altına koyması gerekiyor

Pos oranlarına değinen Başkan Ulu, “Ekonomik açıdan zorlu bir süreçten geçtiğimiz bir dönemde en büyük sorunlarımızdan yüksek oranda kesilen komisyon oranları. Zaten zor şartlarda ayakta duruyoruz, nakit para yok, hasret kalmışız, alışverişin çoğunluğu kredi kartıyla yapılıyor. Ama her alışverişte bizden yüzde 4 oranında komisyon alınıyor. Bu oran gerçekten kabul edilebilir değil. Bu oranların makul seviyeye indirgenmesini talep ediyoruz. Bu zorlu günleri birlik ve beraberlik içerisinde atlatabiliriz. Herkes gibi bankalarında elini taşın altına koyması gerekiyor” çağrısını yaptı.

Sesimiz duyulmuyor, taleplerimiz kulak arkası ediliyor

Esnafın nefes almaya ihtiyacının bulunduğunu sözlerine ekleyen Gaziantep Buzdolabı ve Çamaşır Makinesi Odası Başkanı Metin Ulu, konuşmasını şöyle

sürdürdü: “Her gün kepenkleri açtığımızda tekerimizi nasıl döndüreceğiz diye düşünüyoruz. Gelirimiz azalıyor, giderlerimiz artıyor, böyle olunca ayığımız her zaman yorganın dışında kalıyor. Biz esnaf bu ülkenin bel kemiği ve sigortası dememize rağmen sesimiz duyulmuyor, sorunlarımız çözülüyor, taleplerimiz kulak arkası ediliyor. Bu şekilde nasıl olacak? Bizlerde ekonomiye katkı sunmak ve istihdamı artırmak istiyoruz lakin mevcut konjonktür buna engel oluyor”

Ulu, “Kredi limitleri yükseltildi ama açıklanan rakamlar hiçbir yaramıza merhem olmaz. Çünkü enflasyon karşısında 1,5 milyon liranın ne ehemmiyeti veya alım gücü kaldı. İşyeri indirme kredisi 3,5 milyon TL olarak duyuruldu. Acaba kentimizde bu fiyat dükkan bulunabilir mi? Kısacası günümüz koşullarına göre limitlerin yetersiz olduğunu gerçek ve reel kriterler göz önüne alınarak yeniden değerlendirilmesini gerektiğini bir kez daha dile getiriyoruz” dedi. Haber Merkezi

Parklar, sokaklar ve caddeler çöpten geçilmiyor

Türkiye’nin metropol şehirlerinden biri olan Antep’te parklar, sokaklar ve caddeler çöpten geçilmiyor. Antep’te sokakların hali içler acısı. Şehrin birçok noktasında çevre kirliliği dikkat çekti. Cadde ve sokaklar sigara izmaritleri, su şişeleri ile dolu.

Yerli ve yabancı turistlerin uğrak şehirlerinden biri haline gelen, Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde ticaretin kalbinin

attığı ve Suriyelilerle birlikte nüfusu 2,5 milyonu bulan Antep’te çöplerin gelişi güzel çevreye atılması tepkilere yol açtı. Ortaya çıkan manzara kente yakışmadığı gibi aynı zamanda kötü kokuya da yol açıyor.

Vatandaş, “Burası metropol bir şehir ama gördüğümüz öyle değil. Bu görüntüler kentimize hiç yakışmıyor. Çevremiz çöplük içerisinde. Parklarımız,

caddelerimiz sokaklarımız hatta kaldırımlarımız bile berbat. Bilinçsiz insanlar eline ne geçmişte çevreye atmış durumda. Atılanlar hem çevreyi kirlettiği gibi aynı zamanda kötü kokulara da neden oluyor. Çünkü bazı yemek artıklarının bile sokağa döküldüğünü görüyoruz, bu kadar da olmaz diyoruz ama maalesef ki oluyor” dedi. Haber Merkezi

12. YARGI PAKETİ TBMM GENEL KURULUNDA KABUL EDİLDİ (3)



Av. Dr. Hakan Gencer

Bu değişikliklerle uzun süre evrak bekleme dönemi kapanmış olup yargılamalar hız kazanacaktır. **DAVALARIN BİRLEŞTİRİLMESİNDE**, Anayasa Mahkemesinin iptal kararı doğrultusunda yapılan değişikliğe göre ilk davanın açıldığı mahkeme birleştirme kararının kesinleşmesinden itibaren bununla bağlı olacaktır.

Aynı yargı çevresinde yer alan aynı düzey ve sıfattaki hukuk mahkemelerinde görülmekte olan davalar yönünden verilen birleştirme kararına karşı sadece istinaf yoluna başvurulabilecektir. İlk derece mahkemelerince verilen ayırma kararlarına karşı istinaf yoluna, bölge adliye mahkemelerinin birleştirme ve ayırma kararları hakkında ise temyiz yoluna ancak hükümle birlikte gidilebilecek. Bu husus tek başına bölge adliye mahkemesinde hükmün kaldırılarak esastan incelenme ve Yargıtayda ise bozma sebebi teşkil etmeyecek.

TEMYİZ PARASAL SINIRI, Anayasa Mahkemesinin iptal kararı doğrultusunda kanunda yapılan değişikliklerle, bölge adliye mahkemesinin yaptığı inceleme sonucunda istinaf başvurusunun kısmen veya tamamen kabul edilerek yeniden esas hakkında verilen kararın kabul edilen ya da reddedilen kısmının, miktar veya değeri itibarıyla ilgili hükümde belirtilen parasal sınırın üzerinde olması halinde temyiz edilebilecek. Miktar veya değeri itibarıyla belirtilen temyiz sınırının altında kalan bölge adliye mahkemesinin yeniden esas hakkında verdiği karar ile ilk derece mahkemesi kararı arasındaki farkın miktar veya değeri itibarıyla kanunda belirtilen parasal sınırı geçmemesi hâlinde ise bu karara karşı temyiz yoluna başvurulamayacak.

Miktar veya değeri itibarıyla belirtilen temyiz sınırının altında kalan bölge adliye mahkemesinin yeniden esas hakkında verdiği kararın, sadece yargılama gideri veya vekalet ücretine ilişkin olması halinde bu karara karşı temyiz yoluna başvurulamayacak.

İCRADAN YAPILACAK SATIŞLARA İLİŞKİN kanunla geçiş hükümleri de düzenlenmiştir. Buna göre İcra ve İflâs Kanununda yer alan ve düzenlemeyle belirtilen taşınmazlara yönelik hükümdeki değişiklikler, düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihten önce ilanı yapılmış açık artırmalar hakkında uygulanmayacak, değişiklikten önceki hükümlerin uygulanmasına devam edilecektir.

Onbinlerce öğrenci ve aile ağır baskı altında bırakıldı

Planlı kontenjan daraltmasının bir toplumun inşa hamlesi olduğunu vurgulayan Parlakçı, “Akademik başarı düzeyi yüksek olan fen, Anadolu ve sosyal bilimler liselerinin kontenjanlarının sistematik olarak düşürülmesi, tesadüfi bir durum değil. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 2026’da da bu daralma eğilimi sürdü. Eğitim sisteminde köklü geçmişe sahip olan Gaziantep’teki fen, Anadolu ve sosyal bilimler liseleri gibi okulların kontenjanlarında 30 ile 50 arasında düşüşler yaşandı” tespitini yaptı.

Bu yıl 452 öğrenci 500 tam puan alarak birinci oldu

Sınav sonuçlarının sadece bir başarı sıralaması değil, aynı zamanda öğrencilerin geleceklere dair sınıfsal bir ayrışmanın da göstergesi olduğunu dile getiren Parlakçı, “Bakanlık verilerine göre bu yıl 452 öğrenci 500 tam puan alarak birinci oldu. Bu tablo, eğitimdeki ‘yığılma’ riskine işaret ederken, diğer yandan bakanlığın tabiri ile nitelikli eğitime erişim hakkının kısıtlı kontenjanlarla ne kadar dar bir alana sıkıştırıldığını kanıtıyor. Nitelikli eğitim bir ‘seçme ve eleme’ aracı değil, bir hak olarak tüm öğrencilere tanımlanmalı” şeklinde konuştu.

Eğitim sistemindeki eşitsizlik bir kez daha gün yüzüne çıktı

Parlakçı, “2026 LGS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte, eğitim sistemimizde kronikleşen eşitsizlikler bir kez daha gün yüzüne çıktı. Bakanlığın ‘sınav başarısı’ ve ‘yüksek katılım’ rakamlarıyla sunduğu tablo, arka planda öğrencilerin, velilerin ve eğitim emekçilerinin karşı karşıya kaldığı yapısal sorunları perdelemeye yetmiyor” açıklamasında bulundu.

Parlakçı, “Eğitim Sen, her çocuğun nitelikli ve kamusal eğitime eşit koşullarda erişim hakkı için bu dayatmacı sınav ve kontenjan politikalarına karşı her alanda mücadelesini ısrarla sürdürecektir. Eğitim; sermayenin ve siyasi iktidarların arka bahçesi ya da çocukların geleceğini gasp eden bir eleme mekanizması değil; eşit, özgür ve bilimsel bir süreç olmalı” mesajını verdi. Haber Merkezi

Hamilelikte temiz deniz ve havuz tercih edilmeli

Hamilelik dönemi, anne adaylarının hayatında pek çok sorunun gündeme geldiği hassas ve özel bir süreçtir. Bu süreçte en çok merak edilen konular arasında “Hamileyken denize girilir mi?” ve “Hamilelikte havuza girmek güvenli midir?” soruları yer almaktadır.

Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Nazire Öztürk, hamilelik döneminde denize ve havuza girerken dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgi verdi.

Yaz aylarında artan sıcaklıklar nedeniyle anne adaylarının serinlemek amacıyla denize veya havuza girmek istediğini belirten Op. Dr. Nazire Öztürk, denize girilecek bölgenin temiz ve güvenli olduğundan emin olunmalıdır. Denizin doğal yapısı ve hijyen açısından havuza göre daha avantajlı olması nedeniyle, uygun koşullarda denizin tercih edilebileceğini söyledi.

Birçok uyku hastalığının tanı ve tedavisi yapılacak



Gaziantep Şehir Hastanesi Nöroloji Kliniği bünyesinde kurulan Uyku Bozuklukları Laboratuvarı, düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Bölge halkına ileri düzey tanı ve tedavi hizmeti sunacak olan laboratuvar, yeni modern cihazlarıyla uyku bozukluklarının tanı ve tedavisinde önemli bir ihtiyacı karşılayacak. Hizmete

alınan merkez sayesinde, uyku sağlığı alanında hastalara daha hızlı, kapsamlı ve nitelikli sağlık hizmeti sunulması hedefleniyor.

Açılış programına Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin ile Gaziantep Şehir Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ahmet Uluşan katıldı. Açılışın ardından laboratuvar gezilerek yürütülecek hizmetler hakkında

yetkililerden bilgi alındı.

Toplam 6 polisomnografi odası/ cihazı, 1 kontrol odası ve 1 video EEG monitorizasyon odasından oluşan laboratuvar, modern tıbbi cihazlarla donatıldı. Odalardan biri PAP titrasyon işlemlerine uygun şekilde planlanırken, laboratuvarında uyku tıbbi alanında eğitim almış 1 sorumlu hemşire ile 3 uyku teknikeri görev yapacak.

Hasta kabulüne başlayan laboratuvar; Uyku Apne Sendromu, Huzursuz Bacaklar Sendromu, Uykuda Periyodik Bacak Hareketleri Bozukluğu ve REM Uyku Davranış Bozukluğu gibi birçok uyku hastalığının tanı ve tedavisi gerçekleştirilecek. İlerleyen süreçte ise Narkolepsi tanısında kullanılan Çoklu Uyku Latans Testi (MSLT) ile kompleks epilepsi hastalarına yönelik Video EEG monitorizasyonu hizmetlerinin de devreye alınması planlanıyor.

Açılıшта konuşan Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, "Uyku bozuklukları; kalp-damar hastalıklarından

hipertansiyona, diyabetten nörolojik birçok hastalığa kadar yaşam kalitesini ve genel sağlığı doğrudan etkileyen önemli sağlık sorunları arasında yer alıyor. Hizmete açtığımız Uyku Bozuklukları Laboratuvarı sayesinde vatandaşlarımız ileri tanı ve tedavi hizmetlerine kendi ilimizde, modern teknolojik altyapıyla erişebilecek. Gaziantep’te sağlık hizmetlerinin niteliğini arttırmaya yönelik yatırımlarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Bu merkezin ilimize ve bölgemize hayırlı olmasını diliyor, emeği geçen tüm sağlık çalışanlarımıza teşekkür ediyorum.” dedi.

Gaziantep Şehir Hastanesi bünyesinde hizmet vermeye başlayan Uyku Bozuklukları Laboratuvarı’nın, uyku hastalıklarının erken tanı ve etkin tedavisine önemli katkı sağlaması, hastaların ileri teknolojiyle donatılmış bir merkezde kapsamlı sağlık hizmetine erişimini güçlendirmesi hedefleniyor. Haber Merkezi